
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
USŁUGA UBEZPIECZENIA AQUA PARK ŁÓDŹ SPÓŁKA Z O.O.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Aqua Park Łódź Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Aqua Park

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473230469

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Unii Lubelskiej 4

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 94-208

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: (42) 640-08-00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@aquapark.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://aquapark.lodz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego, w której Miasto Łódź posiada 100 % udziałów

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023900/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 13:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00010318/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023900/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-01-19 11:00

Po zmianie: 
2022-01-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-19 11:30

Po zmianie: 
2022-01-21 11:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023900/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia USŁUGA UBEZPIECZENIA AQUA PARK ŁÓDŹ SPÓŁKA Z O.O.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Aqua Park Łódź Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Aqua Park
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473230469
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Unii Lubelskiej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 94-208
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: (42) 640-08-00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@aquapark.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://aquapark.lodz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023900/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 13:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00010318/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



